
年度 令和4年度（2022）

公告日 令和4年12月6日 落札者決定日 令和5年1月25日

案件名

数量

予定価格（税抜）

契約方式

落札額（税抜） 100,170,000円 消費税額 10,017,000円

入札額 備考

支店長　山形　淳二

別紙のとおり

落札者

京都府京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町566-1

京都市西京区大枝沓掛町13-6

京都市西京区大枝沓掛町13-6
契約担当

入札執行結果（落札者公示）

京都市立芸術大学移転に伴うネットワーク機器等の賃貸借

102,250,000円

一般競争入札

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　京都支店

101,988,000円

入札参加者名

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
京都営業所長　渡邉　祐史

101,964,000円

　公立大学法人京都市立芸術大学　総務広報課

入札担当
　公立大学法人京都市立芸術大学　総務広報課

三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　橘　正喜

104,280,000円

東京センチュリー株式会社
代表取締役　馬場　高一

―　円 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
京都支店支店長　山形　淳二

100,170,000円 落札

株式会社ＪＥＣＣ専務取締役
依田　茂


